

Městská část Praha 9

Úřad městské části

Odbor ekonomický
Sokolovská 14/324
tel.: 283 091 274
bartunekm@praha9.cz

V Praze dne 17.7.2024

Vážený pane předsedo,

zasílám Vám odpověď na Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci místního poplatku z pobytu

1. Seznam adres zařízení a míst na území MČ Praha 9, kde je poskytován úplatný pobyt dle OZV HMP č.18/2019 Sb., o místním poplatku z pobytu ve znění pozdějších předpisů, u nichž je MČ Praha 9 dle téhož právního předpisu správcem poplatku tvoří přílohu č.1.

Celkový počet lůžek v zařízení a místech na území MČ Praha 9, kde je poskytován úplatný pobyt dle OZV HMP č.18/2019 Sb., o místním poplatku z pobytu ve znění pozdějších předpisů, u nichž je MČ Praha 9 dle téhož právního předpisu správcem poplatku je 1925.

2. Tabulka s celkovou částkou v Kč členěnou na jednotlivá čtvrtletí, kterou MČ Praha 9 jako správce místního poplatku z pobytu převedla na účet HMP za období 1.1.2023- 31.3.2024 tvoří přílohu č.2.

Ing. Martin Bartůněk
vedoucí Odboru ekonomického

Přílohy:

1) Seznam adres zařízení a míst na území MČ Praha 9, kde je poskytován úplatný pobyt dle OZV HMP č.18/2019 Sb., o místním poplatku z pobytu ve znění pozdějších předpisů, u nichž je MČ Praha 9 dle téhož právního předpisu správcem poplatku.

2) Tabulka s celkovou částkou v Kč členěnou na jednotlivá čtvrtletí, kterou MČ Praha 9 jako správce místního poplatku z pobytu převedla na účet HMP za období 1.1.2023- 31.3.2024.